

VRÅ STORKØB ApS

Fuglekongevej 7
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2016

Ole Olesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VRÅ STORKØB ApS Fuglekongevej 7 9700 Brønderslev Telefonnummer: 98838379 CVR-nr: 67624718 Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå
Revisor	REVISIONSFIRMAET OLE OLESEN Østergade 16 9760 Vrå DK Danmark CVR-nr: 11946887 P-enhed: 1000303899

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udgør kr. 5.254 er tilfredsstillende. Af selskabets balancesum på kr. 1.189.582 udgør egenkapitalen kr. 1.182.442.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet så betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, at det vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		6.044	23.403
Eksterne omkostninger		-8.273	-7.996
Bruttoresultat		-2.229	15.407
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.561	-4.561
Resultat af ordinær primær drift		-6.790	10.846
Andre finansielle indtægter		15.184	15.431
Øvrige finansielle omkostninger		0	-118
Ordinært resultat før skat		8.394	26.159
Skat af årets resultat	1	-3.140	-7.893
Årets resultat		5.254	18.266
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	48.300
Overført resultat		-44.746	-30.034
I alt		5.254	18.266

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		214.807	219.368
Materielle anlægsaktiver i alt		214.807	219.368
Anlægsaktiver i alt		214.807	219.368
Andre tilgodehavender		2.505	2.203
Tilgodehavender i alt		2.505	2.203
Andre værdipapirer og kapitalandele		354.305	348.261
Værdipapirer og kapitalandele i alt		354.305	348.261
Likvide beholdninger		617.965	667.549
Omsætningsaktiver i alt		974.775	1.018.013
Aktiver i alt		1.189.582	1.237.381

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		882.442	927.188
Forslag til udbytte		50.000	48.300
Egenkapital i alt	2	1.182.442	1.225.488
Skyldig selskabsskat		3.140	7.893
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.140	11.893
Gældsforpligtelser i alt		7.140	11.893
Passiver i alt		1.189.582	1.237.381

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	3.140	7.893
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>3.140</u>	<u>7.893</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	250.000	927.188	48.300	1.225.488
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-48.300	-48.300
Årets resultat	0	-44.746	50.000	5.254
Egenkapital ultimo	250.000	882.442	50.000	1.182.442

3. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.